

## Maistic Bio Group ApS

H P Christensens Vej 1,  
3000 Helsingør

CVR-nr. 36934522

## Årsrapport for 2020

6. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 2. juni 2021

---

Brian Bouet Smith  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Maistic Bio Group ApS H P Christensens Vej 1, 3000 Helsingør
CVR-nr.	36934522
Stiftelsesdato	12. juni 2015
Regnskabsår	1. januar 2020 - 31. december 2020
<b>Bestyrelse</b>	Heidi Ryom Smith, Formand Brian Bouet Smith, Direktør John Romedahl
<b>Direktion</b>	Brian Bouet Smith, Direktør
<b>Revisor</b>	HARBOE CONSULT ApS - GODKENDT REVISIONSVIRKSOMHED Grønningen 17 1270 København K CVR-nr.: 35649417

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at sælge, udvikle og udbrede bioprodukter.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 udviser et resultat på kr. 102.914, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en balancesum på kr. 7.122.862, og en egenkapital på kr. 2.189.461.

2020 var et år kendetegnet ved globale omvæltninger grundet Covid-19. Disse ramte også Maistic Bio Group, særligt i 1. halvår, hvor hjemtagelser og dermed lagerbeholdning var i bund. Året har generelt været præget af prisstigninger på råvarer, høje udgifter til hjemtagelse og svære vilkår ift. salg og nye kunder. Maistic Bio Group har derfor ikke kunnet udvikle forretningen som planlagt.

Årets resultat anses omstændighederne taget i betragtning som værende tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.596.016</b>	<b>1.318.346</b>
Personaleomkostninger	1	-2.143.264	-293.565
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-44.653	-20.100
<b>Driftsresultat</b>		<b>408.099</b>	<b>1.004.682</b>
Andre finansielle indtægter		41.315	12.824
Finansielle omkostninger		-317.105	-194.227
<b>Resultat før skat</b>		<b>132.309</b>	<b>823.278</b>
Skat af årets resultat	2	-29.395	-184.353
<b>Årets resultat</b>		<b>102.914</b>	<b>638.925</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	300.000
Reserve for udviklingsomkostninger		90.556	0
Overført resultat		12.358	338.925
<b>Resultatdisponering</b>		<b>102.914</b>	<b>638.925</b>

## Balance 31. december

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Aktiver</b>			
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	3	116.097	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>116.097</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>116.097</b>	<b>0</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		1.664.198	396.163
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.664.198</b>	<b>396.163</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.787.681	2.708.953
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.100	0
Udskudte skatteaktiver		78.560	107.955
Andre tilgodehavender		58.669	13.815
Periodeafgrænsningsposter		128.013	26.755
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.059.023</b>	<b>2.857.479</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		22.360	23.530
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>22.360</b>	<b>23.530</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.261.184</b>	<b>1.030.724</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>7.006.765</b>	<b>4.307.896</b>
<b>Aktiver</b>		<b>7.122.862</b>	<b>4.307.896</b>

## Balance 31. december

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		78.493	78.493
Overkurs ved emission		2.471.507	2.471.507
Reserve for udviklingsomkostninger		90.556	0
Overført resultat		-451.095	-463.453
<b>Egenkapital</b>		<b>2.189.461</b>	<b>2.086.547</b>
Gæld til kreditinstitutter		3.662.509	891.815
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>3.662.509</b>	<b>891.815</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		229.896	108.180
Leverandører af varer og tjenesteydelser		55.893	108.613
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	300.000
Anden gæld		983.807	807.940
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.297	4.801
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.270.892</b>	<b>1.329.534</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>4.933.401</b>	<b>2.221.349</b>
<b>Passiver</b>		<b>7.122.862</b>	<b>4.307.896</b>
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

## Egenkapitaloppgørelsen

	Virksomheds kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Øvrige reserver	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	78.493	2.471.507	-463.453	0	2.086.547
Årets resultat	0	0	12.358	90.556	102.914
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>78.493</b>	<b>2.471.507</b>	<b>-451.095</b>	<b>90.556</b>	<b>2.189.461</b>

## Noter

	2020	2019
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	2.083.912	206.665
Pensioner	29.470	0
Andre omkostninger til social sikring	8.507	7.836
Andre personaleomkostninger	21.375	79.064
	<b>2.143.264</b>	<b>293.565</b>

Gennemsnitligt antal beskæftigede	5	2
-----------------------------------	---	---

**2. Skat af årets resultat**

Reg. af udskudt skat	29.395	184.353
	<b>29.395</b>	<b>184.353</b>

**3. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter**

Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	160.750	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>160.750</b>	<b>0</b>
Årets afskrivninger	-44.653	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-44.653</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>116.097</b>	<b>0</b>

**4. Langfristede gældsforpligtelser**

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	3.662.509	229.896	212.878
	<b>3.662.509</b>	<b>229.896</b>	<b>212.878</b>

**5. Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået huslejekontrakt, som kan opsiges med 3 måneders varsel efter 1 års uopsigelig leje. Huslejeforpligtigelse udgør 208 t.kr. pr. 31.12.2020.

Selskabet har i alt leasingforpligtigelser for 82 t.kr. pr. 31.12.2020.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Janteloven Holding ApS, der er administrations-selskab i sambeskatningen.

**Noter**

**2020**

**2019**

**6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er stillet virksomhedspant i alt kr. 5.500.000 til fordel for gæld til bank og Vækstfonden. Pantet omfatter aktiver til en bogført værdi på kr. 4.451.879 pr. statusdagen.